

Tarih: 23. Ocak 1979 Salı

TKP'nin Sesi: Günlük yayın programı

İç haberler: Yazan: Z.

Spiker: Deniz

1. İran'daki Amerikan üslerinden silâh, araç ve gereçlerin Türkiye'deki
2. Amerikan üslerine taşındığı kesinlik kazandı
3. Ağrı valisi, faşistlerin kente sıkıyönetim getirmek istediklerini
4. açıkladı
5. Hükümet aralıksız para basıyor
6. UFP, kamu sektöründe çalışanların sendikalı olmasını istemiyor
7. Maden-İş'in 30 işyerinde toplu sözleşme çalışmaları sürüyor

Dış haberler: Yazan:

Spiker: Deniz

1. İran'da Naipiler Kurulu yasadışı olarak niteleniyor
2. İran'daki casusluk tesislerinin Türkiye'ye aktarılmasına karşı
3. tepkiler genişlik kazanıyor
4. Kıs dünya haberleri
- 5.

Y O R U M : (K-1) Yazan: Ömer

Spiker: Ömer

Başlığı: Politik Poker

Konusu:

D Ü N Y A D A B U G Ü N : (K-2) Yazan: Ali

Spiker: Ömer

Başlığı: Harp harcamaları kimin sırtından alınıyor ?

Konusu:

Y A Z I : (K-3)

Yazan: Necmi

Spiker: Necmi

Başlığı: Bozkurt'un kuyruğu kapana sıkıştı

Konusu:

K ö ş e : (K-4)

Yazan:

Spiker:

Başlığı: Bir şiir: O duvar

konusu:

K ö ş e : (K-5)

Yazan: Süleyman

Spiker: Deniz

Başlığı: Pol Pot kliğini alaşağı eden Kamboçya halkıyla dayanışma bir

Konusu: yurtseverlik görevidir

K ö ş e : (K-6)

Yazan:

Spiker:

Başlığı:

Konusu:

Haber

23 Ocak.1979 Zey.

Sın. Dal

İran'daki Amerikan üslerinden silâh, araç ve gereç-
lerin Türkiye'deki Amerikan üslerine taşındığı kesinlik
kazandı.

~~Kırkkürek~~ 22 Ocak günlü Pravda gazetesi
Amerikan casusluk araç ve gereçlerini nereye taşıyor? başlıklı yazıda,
Nü York tayms gazetesinin bir haberine dayanarak, bunların İran'dan Türki-
ye'ye aktarıldığını bildiriyor. Ayrıca bu haberlerin Amerikan yetkilile-
rince yalanlanmadığını belirten Pravda, Türkiye hükûmetinin de yalnızca
yeni üsler açılmadığı yolunda açıklamalarda bulunduğuna dikkati çekiyor.

Halkımızdan gizli olarak Amerikan üslerine taşınan bu araç-gereçler
ülkeminizin komşularıyla ilişkilerine zarar ~~veriyor~~ veriyor. K

---Ağrı valisi;faşistlerin kente sıkıyönetim getirmek istediklerini açıkladı:

Ağrı'da son günlerde bombalı olayların ve saldırıların artması nedeniyle Ülkücü Gençlik Derneği adındaki faşist örgütün 11 üyesinin tutuklanmasıyla ilgili olarak bir açıklama yapan Ağrı valisi Muzaffer Yüce;"Ülkücüler Ağrı'ya da sıkıyönetimi getirmek istiyorlar" demiştir.

Öte yandan faşist MHP'nin,sanıkların işkence gördüklerini iddia etmesi üzerine askeri doktorlar tarafından yapılan muayenelerin sonucunda faşistlerin bedeninde hiçbir işkence izi bulunmadığı da açıklanmıştır.

Faşist MHP'nin ve yan kuruluşlarının bir yandan insanlık dışı cinayetler işliyerek kan dökerken,öte yandan barışça görünmeleri ve bize işkence ediyorlar diye feryat etmelerinin,faşizmin bilinen bir taktiği olduğu demokratik çevrelerce vurgulanmıştır.

---Hükümet aralıksız para basıyor:

Hükümet enflasyonu körüklemekten başka sonuç yaratmayan para basma işine aralıksız devam etmektedir. Merkez bankası tarafından yayınlanan cetvellere göre 5 Ocak günü piyasada bir hafta önceye göre 5 milyar, 612 milyon bir fazlalık olduğu ortaya çıkmıştır.

Yine Merkez bankasının durum cetvellerine göre 1978 yılı başında 74 milyara yakın olan kağıt para, yıl sonunda 114 milyara yaklaşmıştır. Yani, geçtiğimiz yıl emisyon hacmi % 46'lık bir artış göstermiştir.

Bu arada paranın satın alma gücü hızla düşmekte, hükümetin enflasyonist politikasının sonucu işçi ve memurların, emekçilerin eline geçen para ~~xxx~~ ayın yarısını bile geçirmemektedir. Demokratik güçler, emperyalist Uluslararası Para Fonu'nun işçi ve memur ücretlerini ~~dor~~ durun, küçük üreticilerin ürünlerine verilen taban fiyatlarını düşü-

rün, biçiminde dayatmalarının, emekçi halkımızın açlığa mahkûm edilmesiyle eşit olduğunu savunuyorlar.

-Uluslararası ~~Çx~~ Para Fonu kamu sektöründe çalışanların sendikali olmasını/istemiyor:

İMF adındaki emperyalist para kuruluşunun, Türkiye kamu sektöründe çalışanlara sendikal haklar verilmesini istemediği bildirilmiştir.

Türkiye Mimar ve Mühendis Odaları birliğine bağlı İnşaat Mühendisleri Odası İzmir şubesinin 23. dönem çalışma raporunda, hükümetinde İMF'nin bu isteğine uyduğu belirtilmiştir.

İnşaat Mühendisleri Odasının çalışma raporunda, saldırı ve cinayetlerin meslekdaşlarına da yöneltildiği, öldürülenlerin suçlarının halkın mühendisi olmak, toplumun bir adım ileriye gitmesine katkıda bulunmak olduğu vurgulanarak, tüm bu saldırı ve cinayetlerin önüne

geçilebilmesi için demokratik güçlerin eylem birliğinin zorunlu olduğu ifade edilmiş~~xxx~~.ve özetle şöyle denmiştir:

"Ulusal demokratik güçlerin eylem birliği ve cephesi,anti-emperyalist,anti-faşist,anti-şovenist savaşının vazgeçilmez koşuludur. İşçi sınıfımızın öncülüğünde verilecek bu savaşıma ~~kıkkırdan kıkırdamak~~ katılmamak ilericilikle bağdaşmıyor.Birlik girişimlerinin yalnız Ege'de değil,tüm yurdumuzda geliştiğini duymak,yarından umutlu olmamızı sağlıyor."

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARKİVİ
TUSTAY ARKİVİ
TAKFİ

--- Maden-İş'in 30 işyerinde toplu sözleşme çalışmaları sürüyor:

DISK'e bağlı Türkiye Maden-İş sendikası gazetesinde toplu sözleşme çalışmalarıyla ilgili bilgiler vermiştir. Verilen bilgiye göre Maden-İş'in 30 işyerinde toplu sözleşme çalışmaları sürüyor. Bunlarda 10 işyerinde görüşmeler sürmekte, 11 işyerinde uyuşmazlık, 4 işyerinde grev kararı alındı. 3 işyerinde çeşitli nedenlerle yetki uyuşmazlığı var. Temiz-Döküm ve Tümsaş da ise grevler sürüyor.

Tunik, Yılmaz Kablo, Saat sanayi, Elkonper ve Meta Elektronik'de toplu sözleşmenin bağlandığını bildiren DISK'e bağlı Maden-İş sendikası, bu işyerlerinin hemen hepsinde haftalık çalışma süresinin 47,5 saate ve giderek 2^{er} yılda 46,5 saate indirildiğini belirtiyor.

Maden-İş sendikasının imzaladığı sözleşmelerde işçi sağlığı ve iş güvenliği alanında yeni kazanımlar elde etmeyi hedeflediğini be-

Maden-İş
 lirten/gazetesinde, bu kazanımların tümünün tek tek işyerlerinde
 değil,
 imzalanan sözleşmelerle/~~akda ~~XXXXXXXXXXXX~~~~ işçi sınıfımızın
 toplu birlikte savaşımıyla ~~XXXXXXXXXXXX~~ elde edilebileceğini vur-
 guluyor.

Maden-İş Sendikasının gazetesinde sermayenin DİSK, sınıf sendi-
 kaları ve x özellikle Maden-İş üzeri deki baskılarının yoğunlaştığı
 dikkati çekiliyor. *no*

Bilindiği gibi bu baskılarla ilgili olarak DİSK'ten daha önce
 yapılan açıklamada; "MC döneminden ~~xx~~ kalan bazı kamu kuruluşu yöne-
 ticilerinin, DİSK üyesi işçileri bölmek ve onları DİSK'ten koparmak
 için devletin bütün olanaklarını kullandıkları" bildirilmişti.

DIŞ HABERLER :

"Bizim Radyo"

23.1.79.Ali.

"TKP'nin Sesi"

Sp. Ali

İRAN'DA NAİPLER KURULU YASA DIŞI OLARAK NİTELENİYOR

Halkın kararlı savaşıma karşısında ülkeyi terk etmek zorunda kalar Şah Pehlevinin atadığı naipler kurulu başkanı Tahrani, görevinden istifa ettikten sonra bir açıklama yaparak, söz konusu kurulun yasa dışı nitelikte olduğunu belirtmiştir. Pariste bulunan Tahrani, dini lider Humeyni ile görüşmüştür. Naipler kurulunun üyelerinden Yüksek Mehkeme eski başkanı Aliabadi ve eski Maliye bakanı Varasteh de, kuruldan istifa ettiklerini bildirmişlerdir. Bu gelişmelerden sonra bir radyo konuşması yapan başbakan Bahtiyar, istifa etmeyi düşünmediğini açıklamış, genel kurmay başkanı general Garabaci ise, silahlı kuvvetlerin hükümete bağlılığını bildirmiştir. Genel Kurmay Başkanı, Şahın ülkeyi terkederken

bıraktığı düzenin korunması için her yola başvurulacağını söylemiştir. Fransada bulunan ve cuma günü İrana döneceğini açıklayan Humeyni ve Tahrandaki bulunan dini liderlerden Şariatmadari ise, "İran'da islam cumhuriyeti kurulacaktır. Bunu halk istiyor! Kimse önüne duramaz" şeklinde konuşmuşlardır.

Öte yandan, İrandan ayrıldıktan sonra Mısıra giden Şah, Sedatla yaptığı görüşmeleri tamamlayarak Fasa geçmiştir. Bu gezi, kamuoyuna "kişisel bir gezi olarak tanıtılmaya çalışılmaktadır.

Politik ve diplomatik yöndeki bu gelişmelerin yanısıra, ülkenin değişik kentlerinde halkın gösterileri de yapılmıştır. Birçok yerde polis ve ordu birlikleriyle göstericiler arasında olduğu gibi, değişik politik akınlardan göstericiler arasında da yer yer çatışmalar olmuştur.

İRAN'DAKİ CASUSLUK TESİSLERİNİN TÜRKİYEYE AKTARILMASINA KARŞI
TEPKİLER GENİŞLİK KAZANIYOR!

SBKP MK organı "Pravda" gazetesini, 20 Ocak günlü sayısında, "ABD casusluk tesislerini nereye ~~Tarıyor~~ aktarıyor?" başlıklı bir haber-yazısında, İrandaki casusluk araçların ^{ın} Türkiye'ye taşınmasının doğurduğu tehlikeli duruma dikkatleri çekmiştir. Gazete şunları yazmıştır:

"Nü-York Tayms" gazetesinin ve diğer bazı Amerikan yayın organlarının haberlerine göre, ABD-Gizli Örgütü CIA İran'da bulunan ve Sovyetler Birliğine karşı/kullanılan, büyük miktarda gizli elektronik araçları taşıma işlerine başlamıştır. Ortaya, bu araçların nereye taşındığı sorusu çıkıyor! Geri, ABD'ye mi? Hiç te öyle değil! Aynı basın organlarına göre, bu araçlar Türkiye'ye taşınıyor. ~~Bu konuda~~, ABD Dışişleri Bakanlığı ve CIA temsilcileri, ~~bu konuda~~ kendilerine gazetecilerin/yönelttiği soruları, yanıtlarken, bu haberleri yalanlamadılar.

ancak
Türkiyede resmi yetkililer,ülke topraklarında yeni Amerikan askersel tesisi kurulmayacağı yönünde açıklamalarda bulunuyorlar.Ama bu kaçamaklı tanımlama,söz konusu casusluk tesislerinin,bilindiği gibi Türkiye topraklarında bulunan Amerikan üslerine yerleştirilmesi olasılığını ortadan kaldırmıyor.

Aslında,Türkiyeye komşu bir ülkeye karşı yöneltilmiş düşmanca eylemlerin Amerikanın yeni üslerinden mi? yoksa eski üslerinde mi yürütüldüğünün,fazla bir önemi yoktur!"

KISA DÜNYA HABERLERİ:

---- Birleşik Amerika devlet başkanı Kartır,Kongredeⁿülke tarihinin istemiştir.
en büyük harp bütçesinin kabul edilmesini ~~istemiştir~~.Yeni harp bütçesi silahlanmaya 142,2 milyar dolar,yani ülke bütçesinin % 25'ini öngörmektedir.
Bundan Ayrıca,nötron bombası ve benzeri nükleer silahlar için 3 milyar dolar ayrılmaktadır.

-Şilideki faşist Pinoçet kliği,dikta rejimini dayattığı beş yıllık dönemde,bu rejimi ayakta tutabilmek için 3 milyar dolarlık silah satın almıştır.Buna karşılık,eğitim,sağlık,kültür,konut ve ulaşın alanlarına yatırımlar hızla kısıtlanmıştır.Halkın satın alma gücü hızla düşmüş,işsizlik ve sefalet alabildiğine yükselmiştir.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

DÜNYADA BUGÜN:

"TKP`NİN SESİ"

23.1.79.Ali.

HARP HARCAMALARI KİMİN SIRTINDAN ALINIYOR?

Sayın dinleyenler,Pazartesi günü,Birleşik Amerika devlet başkanı Cimi Kartır,Kongreye,1 Ekim`de başlayacak olan 1980 mali bütçe yılı için harp bütçesine 142 milyar 200 milyon dolar ayrılmasını öngören tasarıyı sundu.Yani Kartır,bütçenin %25`inin harp bakanlığına,askersel harcamalara ^{ayrılmasını} ~~harcamasını~~ istiyor.İçinde bulunduğumuz mali yılı harp bütçesi 130 milyar dolar tutuyor.Cumhurbaşkanı Kartır,seçim kampanyası sırasında,silahlanma bütçesini 5 ile 7 milyar dolar arasında azaltmayı vaatetmişti.Oysa 1976`dan bu yana harp harcamaları 30 milyar ~~dolar~~ dolarlık bir artış kaydetti.

ABD`nin 1980 silahlanma bütçesi 138,6 milyar dolar.Bu doğrudan Pen-
^{zili}

tagona verilecek. Ayrıca, Enerji Bakanlığında 3 milyar dolar, nötron bombası ve benzeri nükleer silah üretimi için ayrılıyor. Bunun dışında dış ülkelere askersel yardım adı altında 600 milyon dolar ayrılıyor.

Kartır, harp bütçesini Kongreye sunuş konuşmasında, bu paraların NATO'nun güçlenmesi, silahlı kuvvetlerin modernizasyonu, ABD'nin bazı öngörülemeyen durumlarda çıkarlarını korumaya hazırolabilmesi için ayrıldığını söyledi. Ve Amerikanın çıkarlarının güvenceli sayılamayacağı bölgeler olarak ta, Yakın-Doğu'yu ve Basra Körfezini gösterdi.

Sayın dinleyenler, dünyanın değişik bölgelerinde gerginliği artırma, halkların içişlerine karışma, emperyalist tekellerin çıkarları uğrunda insan kırmak için kurulan NATO'nun güçlendirilmesi, ona üye ülkelerde harp harcamalarının artırılması, emekçi yığınların alın terinin çalınması, satın alma gücünün düşürülmesi demektir. Birleşik Amerikadaki Kartır yönetimi, 1976'dan bu yana harp bütçesini 30 milyar dolar artırdı

dedik. Bu paralar kimlerin sırtından alınıyor. Kuşkusuz, büyük tekellerin para babalarının, milyonerlerin değil. Tam tersine, bu paralar, bunların kasalarına akıyor. Yüku ise, yine çalışan insanlar, geçimini ka^ş ve kol gücünü satarak sağlayanlar çekiyor. Örneğin Birleşik Amerikada, sosyal alanlara ayrılması öngörülen paralar, önemli kısıtlamalara uğradı. 400 bin kişi için yeni işyerleri açılması için öngörülen 1 milyar dolar ~~xxx~~ Pentagona aktırıldı. Çocuk ve kişlik yardımlar, okullarda yemek için ayrılan, fakirlerin kira giderlerine yardım için öngörülen, sosyal yatırımlar kısıtlandı. Birçok hastane kapatıldı, sosyal programların gerçekleştirilmesi önlendi. Tarımda küçük üreticilere ayrılması planlanan giderler de silindi.

Şunu unutmamak gerek ki, bu sorunun bir yanı, öte yanı da yıkım, kırı ve ölüm demek olan harp tehlikesinin artması. Yine milyonlarca, belki de milyarlarca insanın savaş alanlarında kırılması tehlikesinin büyü-

mesi.İşte komünistler,silahlanmaya,NATO`lara,emperyalizme bağımlılığa karşı savaşı bundan ileri alıyor.Silahsızlanma için çaba harcayan sosyalist ülkelerin barışçıl dış politikasını bundan destekliyor.Bu ülkelerle işbirliğinin geliştirilmesini bunun için istiyor.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

POLİTİK POKER ~~oyunu~~

Öyle görülüyor ki, Vaşington İrandaki politik poker oyunumu artık kaybediyor, "Nüyork Tayms" düzeyindeki emperyalist basının kanısı da böyle. ^{Simdi} Beyaz Saray ve Pentagon ideologları, ^{bu bölgede} emperyalizmin ekonomik, politik ve askersel çıkarlarını savunacak ikinci bir dayanak noktası arıyorlar. Bunun için Carter hükümetine sunulmuş planları bile var. "Nyüs end Uorld Riport" dergisi, Vaşingtonun / İran körfezinde ve Akdeniz bölgesinde jandarmalık rolünü yüklenecek olan adaylarının başında Türkiyenin geldiğini yazıyor. Bu amaçla hazırlanan üç ayrı plan yavaş-yavaş yürürlüğe ~~gokuluyor~~ konuyor. Birinci planda Mısır, Suudi Arabistan ve İsrailin katıldığı askersel bir ⁱⁿ pakt ~~oluşturmak~~ öngörülüyor. Bu gizli askersel paktın

amacı arap ülkelerinde gelişen ulusal kurtuluş savaşlarını bastırmak, Arap gericiliğini daha da güçlendirmek ve emperyalist petrol tekellerinin zayıflayan konumlarını kuvvetlendirmektir. Bu nedenle Carter hükümeti Keym Deyvid uzlaşma pazarlıklarının sonuçlanmasını istemektedir.

İkinci planda İran körfezinde iki Amerikan tümeninin yerleştirilmesi öngörülmüyor. Bu askersel varlığın amacı bu bölgeyi sürekli baskı ve kontrol altında tutmak, Vaşingtonun petrol çıkarlarını süngü gücüyle savunmaktır.

Üçüncü plan Türkiye ile ilgilidir. Türkiyeyi silahlandırmak, varolan üsleri genişletmek, yeni üsler açmak ve bu üsleri en yeni nükleer silahlarla donatmak. Ankarada yapılan Türk-Amerikan ikili anlaşmalarında bu sorunlar ele alındı. Üstelik Vaşington ikili görüşmeler başlamadan çok daha önce İrandaki üslerinde bulunan elektronik

casusluk araç ve gereçlerini sökerek Türkiyedeki üslerine taşıdı. Sovyet"Pravda" gazetesinin 20 Ocak günlü"Nüyük Tayms" kaynaklı bir haberinde, CIA'nin İrandaki /Sovyetler Birliğine karşı casuslu Amerikan üslerinde amacıyla kullanılan ~~elektrik~~ gizli elektronik donatımı Türkiyeye taşıdığı bildiriliyor. Basının günlerdir üzerinde durduğu bu haberleri ne Karter hükümeti ve ne de Ecevit hükümeti yalanlamamışlardır. Ecevit, olayların üstüne örtü çekmek için durmadan"Amerikaya yeni üs verilmiyor,ulusal çıkarlarımızdan ödün yok" sözlerini tekrarlıyor.Ecevit gerçekleri halkımızdan gizlemeye çalışıyor.Amerikan emperyalistleri İrandaki casusluk donatımı İncirliğe,Pirinçliğe taşıırken Ecevit hükümetine bile sormamışlardır.Bugünkü hükümet Vashington kodamılarından sağlayacağı 3-5 dolara karşılık böylesi onur kırıcı davranışlar karşısında sus-pus olmakta,her baskıya boyun eğmektedir.

Federal Alman generalleri Konya yöresini arşınlıyor, verecekleri hurdaya çıkmış iki savaş gemisi için Türkiyeden üs istiyorlar. Bonn toplantısında Türkiyeye 200 milyon mark dolayında askersel borçlanma verilmesi kararlaştırıldı .Ama bu borçlanma bile "İMF'nin istemlerini kabul etme" politik koşuluna bağlandı.

Ankaradaki pazarlıklarda Ecevit hükümeti, Guadelupta kararlaştırılan Amerikanın askersel krediyi 300 milyon dolara çıkarma kararına karşılık yeni üsler açma ve bu üsleri nükleer silahlarla, elektronik casusluk araç ve gereçleriyle donatma yönündeki baskıların tümüne evet dedi. Bu durum karşısında halkımız haklı olarak soruyor" Bütün bunlar ulusal çıkarlarımızdan verilmiş ödün değil de nedir" ?Daha önce de belirttiğimiz gibi, Ecevit hükümetinin "jeopolitik durumu" halkımıza çok pahalıya mal oluyor. Emperyalizme verilen her ödün bağımsızlığımızdan bir parça alıp götürüyor, Amerikan ve NATO köleliği

zincirine yeni yeni halkalar ekliyor. Bu tutumuyla, bu politikasıyla Ecevit hükümetinin bugüne kadar gelmiş geçmiş hükümetlerden hiç bir farkı kalmıyor.

CHP sağ kanat yöneticileri son gelişmeleri bir kez daha dikkatle değerlendirmektedirler. Ulusal çıkarları emperyalizmin çirkin ve tehlikeli politik oyunlarına peşkes çekmek demek, CHP ağırlıklı hükümet için bindiği dalı kesmek anlamına gelir. "Güvensizlik yayı" içinde Türkiye'yi yeni bir dayanak noktası haline getirmek demek, ikili kölelik anlaşmaları daha da genişletmek, Amerikan ve NATO ~~hayatına~~ ~~ruğuna~~ mengenesini daha da sıkmak, yeni bunalım tohumları saçmak, ülkemizi daha tehlikeli serüvenlere sürüklemek demektir. Bunun için halkımız "Amerikalı defol!", saldırı üsleri sökülsün", NATO ya hayır savaş belgilerini bugün daha bir gür sesle haykırıyor, Türkiyemizin emperyalizmin politik poker oyunlarından kurtulması için *yığılmal ve örgütlü direnişlere hazır oluyor.*

TKP'nin SESİ:

22.1.1979 Nec.

Bozkurt'un kuyruğu kapana sıkıştı

Frankfurt mahkemesinin Türkeş'le ilgili olarak aldığı kararı Federal Almanya basınında okuyan, radyolardan duyan yurttaşlarımız "Bozkurt'un kuyruğu Frankfurtta kapana sıkıştı. Türkiyedeki yargı organları, namuslu savcı ve yargıçlar daha neyi bekliyor?" demektedir.

Evet. MHP'nin başı bozkurt Türkeş'in, Federal Almanyada en güçlü işçi sendikalarından "İG METALL" sendikası aleyhinde açtığı dava geçtiğimiz hafta sonunda sonuçlandı. Frankfurt Mahkemesi, MHP'nin faşist bir parti olduğuna, bu partinin başında bulunan Alpaslan Türkeş'in söz ve eylemleriyle faşist ideolojiyi savunan bir kişi olduğuna oybirliğiyle karar verdi. Türkeş'in "İG METALL"

sendikasıyla ilgili iddialarını ve tazminat istemini kesinlikle reddetti.

Bilindiği gibi faşist MHP'nin başbuğu Türkeş, geçtiğimiz yıl de sonunda Federal Almanyanın bazı kentlerini ve Batı Berlinde gövde gösterisi yapmaya yeltenmiş, ancak bu gövde gösterileri Federal Almanya ve Batı Berlindeki Türkiyeli işçilerin ve demokratik kamuoyunun sert protestolarıyla karşılanmıştı. Bu arada "İG Metall" sendikasının yayın organında Faşist Türkeş ve MHP'ne bağlı kiralık katillerle ilgili önemli açıklamalar yapılmış, MHP'nin faşist bir parti olduğu belirtilmiş, Türkeş'in geçmişte Gestapo ile ilişkileri de belgelerle kanıtlanmıştı. Türkeş, bunun üzerine Frankfurtta İG Metall sendikasına karşı dava açmış, sendikanın açıklamalarının

yalan olduğunu ileri sürerek tazminat isteminde bulunmuştu.

Bunun üzerine toplanan Frankfurt Mahkemesi, Türkeş'in avukatının da nazır bulunduğu son oturumunda, İG Metall sendikası yayı organında yer alan açıklamaların tümüyle doğru olduğunu saptamış, Türkeş'in avukatının savlarını reddetmiştir. Böylece MHP'nin faşist bir parti olduğu ilk kez başka bir ülkenin, daha doğrusu Türkeş akıllı hocası yapan, ona maddi ve moral destek olan eski ve yeni nazilerin bulunduğu Batı Almanyanın bir yargı organınca karara bağlanmış oluyor. Türkeş, Batı Almanyada bir yargı organın, bir mahkemenin böyle bir karar alabileceğini, kendi eliyle kurduğu kapana kuyruğunun böylesi sıkışacağını aklının ucundan bile geçirmemişti. Türkeş "Yavuz hırsız" durumuna geçerek İG Metal sendikasından tazminat kopartabileceğini ve bu paralarla Federal Almanyadaki ~~komandoları~~ ^{komandoları} bol bol besliyebileceğini, Türkiyeden kaçan

eli kanlı kiralık katillere, bozkurtlara Federal Almanyada bol keseden maaş bağliıyabileceğini hesaplamıştı. Ama evdeki hesap çarşıya uymadı. Türkeş'in hesaplarını daha başından Federal Alman-yadaki Türkiyeli işçiler ve onlarla tam bir dayanışma içinde olan Alman emekçileri ve diğer uluslardan işçiler, bozdu. İşçilerimiz faşist Türkeş'i Frankfurtta sokmadı. Onbinlerce işçimizin, yurtseve- genç ve aydınımızın, Alman demokratik kamuoyunun bu güçlü çıkışı karşısında "Katil Türkeş defol!" haykırıışları karşısında Türkeş Frankfurtu göremeden daha uçak alanından ^{kanlı çizmelerinin} ~~gerisini~~ tozuy- la kaçmak zorunda kaldı. Türkeş ikinci tokatı da Zonguldakta tüm ilericici, demokratik güçlerden yedi.

D.D. Frankfurt mahkemesinin Türkeş'in faşistliğini kanıtlaya

böyle bir karar almasında işçilerimizin Avrupa ölçüsünde yürüttüğü anti-faşist kampanyanın, özellikle yığinsal protesto gösterilerinin rolü büyüktür. Türkeş, ~~Batı~~ Berlin'den Frankfurta hareket etmeden önce "bana faşist diyenlerin ağzını yırtarım" ^{diye} bir tehdit savurmuştu. Frankfurt Mahkemesi Türkeş'e yalnız faşist demekle yetinmedi, ~~Türkeş'in www.partisinin~~ MHP'nin faşist bir parti olduğuna karar verdi, Türkeş'in Gestapo ajanlığını belgeleyen kanıtları onayladı.

Frankfurt Mahkemesinin aldığı kararın büyük bir değer taşıdığına işaret eden hukuk çevre~~leri~~leri, Türkiye'de MHP'ye karşı açılan ve açılacak kamu davalarında bu partinin yasadışı faşist bir parti olduğunu kanıtlamada Frankfurt mahkemesi kararının büyük bir işlev göreceğini vurguluyorlar. Yığınların etkin savaşlarıyla, ancak bu

yolla faşist MHP'nin üzerine yargı organlarının yürümesi sağlanabilir. Yurt dışındaki işçilerimiz bu yönde önemli bir başarı elde etmişlerdir. Sıra şimdi Türkiye işçi sınıfında, ilerici, demokrasi güçlerde, emekçi halkımızdadır. Cumhuriyet savcıları, Anayasa mahkemesi, yüksek yargı organları Türkeş'in tutuklanması, MHP'nin kapatılması, tüm faşist örgüt ve kiralık katil yuvalarının dağıtılmasında, yığınların istemlerine daha ne kadar kulaklarını tıkayacaklar, somut kanıtlara daha ne kadar gözlerini kapayacaklardır?

ması yönünde yığınların istemlerine daha ne kadar kulaklarını tıkayacaklar, somut kanıtlara daha ne kadar gözlerini kapayacaklardır?

Ulusal kurtuluş savaşları

Pol Pot kiliğini alaşağı eden Kamboçya halkıyla dayanışma bir yurtseverlik
görevidir.

3 Ocak 1979, Kamboçya halkının tarihinde en önemli bir gün olarak onurlu yerini alacaktır. Çünkü 3 Ocak 1979 de Çindeki Maoçu yönetimin kuklası Pol Pot rejimi alaşağı edildi. 19 eyaletin 16'sında aynı zamanda ayaklanan halk, Kamboçya ulusal kurtuluş cephesinin yönetiminde kısa bir zaman içinde başkent Phnom Peni kurtardı ve yönetim halkın eline geçti. Yepyeni bir hükümet kuruldu. Bu hükümete Devrimci Halk Konseyi adı verildi. Yeni hükümet daha ilk açıklamasında ^{bağımsız} barışçı, ~~bağımsız~~, demokratik, bağımsız, sosyalizme yönelen bir politika izliyeceğini belirtti. Kamboçya halkının bu tarihsel utkusundan bu yana iki haftadan fazla bir zaman geçti. Bu kısa dönem içinde alınan

Önlemler,gerçekleştirilen somut girişimler Kamboçya halkının önünde yeni bir gelişme aşamasının başladığını kanıtladı. Kanlı Pol Pot rejiminin jenosit,yığınsal kırım politikasına son verildi. Halk yeniden özgürlüğüne kavuştu. Evlerinden, yerlerinden sürülenler,yeniden evlerine dönmeye başladılar. Okullar açıldı,fabrikalar çalışmaya başladı. ~~Enk~~ ~~öñehhisi~~ de Çindeki Maocu yönetimin kışkırtmalarıyla SVC'ne karşı sürdürülen saldırılar duruldu. İki komşu ülke arasında geleneksel dostluk ve kardeşlik ilişkilerinin yeniden geliştirilmesi yönünde güçlü,güvenilir adımlar atıldı. Tek sözle,Kamboç halkı,Amerikan emperyalizm^{ine} karşı savaşta kanı pahasına elde ettiği ulusal bağımsızlığını,demokratik hak ve özgürlüğünü,Çindeki Maocu yönetimin uydusu kanlı Pol Pot rejimine karşı savaşta da kanı pahasına yeniden kazandı.

Kamboçya halkı eli kanlı bir rejimi alaşağı etti. Bu,Kamboçya halkının tarihsel bir utkusudur. Bu utkunun değerini ve önemini daha ~~ok~~ iyi anlayabilmek için Kamboçya halkının son üç yıllık yaşamına,yani Pol Pot rejiminin yaptıklarına

bir göz atmak bile yeterlidir. Bu rejimin kanlı bilançosu ortadadır. 2 Milyondan fazla Kamboçya'lı Pol Pot rejiminin kanlı terörüne kurban gitmiştir. Milyonlarca insan içindeki Maoçu yönetimin bu kanlı diktatörlük rejimine sağladığı bilahlarla kurguna dizilmiştir. Birçok ajansların bildirdiğine göre, Pol Pot rejiminin yığinsal kırımına kurban gidenlerin sayısı 3 mily^{on} bulmaktadır. Kanlı Pol Pot rejiminin bilançosu üç yıl içinde 3 milyon insanın canına kıymaktır. Bunun böylesine tarihte rastlamak olanaksızdır. Bugün kanıtlar ortadadır. Birçokları çapalarla dövülerek öldürülmüştür. Mermi tasarrufu için enselerine çivi çakılarak katledilmiştir. Bundan üç yıl önce 8 milyon nüfusu olan Kamboçyada bugün 5 milyon insan yaşamaktadır. Bu üç yıl içinde Kamboçya halkı korkunç bir yoksulluk ve açlıkla da karşı karşıya kaldı. Okullar, fabrikalar kapatıldı. Kentler boşaltıldı. "Halk komünleri" adı altında kurulan toplanama kampları kuruldu. İnsanlar buralara sürüldü.

Kamboçya halkı işte böylesine kanlı, barış ve halk düşmanı bir hükümete, rejime son verdi. Kamboçya halkının bu utukusu emperyalist çevrelerin, onların stratejik bağlaşığı Maocular ^{iv} içyüzünü bir kez daha ortaya çıkardı. Emperyalist çevreler önceleri Kamboçyadaki Pol Pot rejiminin kanlı, yığinsal kırımlarını komünizmi kötülemek için kullandılar. Bu kanlı rejim ~~de~~ ^{İkbalıca} de, Viyetnama, karşı Sovyetler Birliğine ve öteki sosyalist ülkelere saldırıyı yoğunlaştırmaya yeltendiler,. Bu kanlı rejimini savunmaya kalkıştılar. Bu yönde çeşitli yollara başvurdular. BM kürsünü kullanmaya yeltendiler. Ama somut ve gelişmeler / olaylar/ karşısında yine taktik değiştirmeye zorlandılar. Şimdi yine Pol Pot rejiminin 2 milyona yakın insanı üç yıl içinde katlettiğini söylemek zorunda kalıyorlar. Kamboçya da ~~da~~ uğrudakıları yenilginin şaşkınlığı içinde ne yapacağını bilmiyen Çindeki Maocular ¹ yönetim hala çarpınmaya devam ediyor. Barış düşmanlığını daha açık bir biçimde ortaya döküyor. SVC'ne karşı açık saldırılarını yoğunlaştırıyor.

SVC dışişleri bakanlığınca yapılan açıklamaya göre, Çin'deki Maocu yönetimin birlikleri son 10 gün içinde sınır bölgesinde 50'den fazla olay çıkarmıştır. Bu saldırılarda 60'tan fazla Viyetnamlı öldürülmüştür. Birçokları da silah zoruyla Çine kaçırılmıştır. Bu tür saldırı olaylarının ardı arası kesilmiyor. İşte Çindeki Maocu yönetimⁱⁿ böylesi bir ^{serüvenleşim} ~~maceraçılığın~~ peşinde koşuyor.

Ama bütün bunlar boşunadır. Kamboçya halkı demokratik kazanımlarını savunmaya kararlıdır. Uyduluk politikasına bir kez daha boyun eğmeyecektir. Maocuların emriyle kardeşi, komşusu Viyetnam halkına saldırmıyacaktır. Tam tersine dünyanın bu bölgesinde dünya halkının ^{les} sempatisini ve güvenini kazanan komşusu Viyetnam halkıyla mutlu geleceğini ~~xxxxxx~~ özverili bir çalışmayla kuracaktır. Kamboçya halkı bugünlerde böylesine mutlu, böylesine güç günler yaşıyor. Bu durumda Kamboçya halkının savaşımını desteklemek ilerici, demokratik güçlerin başta gelen görevidir. Kamboçya ulusal birlik cephesini desteklemek, barışı, ulusal bağımsızlığı, demokrasiyi, toplumsal ilerlemeyi, sosyalizmi desteklenen demektir.